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Szanowny Pan

W odpowiedzi na Pana interpelację z 2 marca 2021 r., złożoną wspólnie z Radnym

Markiem Szklorzem, dotyczącą poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu u zbiegu

ulic Słonecznej i Pięknej w Pszczynie informuję, iż zgodnie z wnioskiem Urząd Miejski w

Pszczynie wystąpił z prośbą do Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie oraz Starostwa

Powiatowego w Pszczynie o opinię w przedmiotowej sprawie oraz poinformował ww.

organy o zaplanowanej wizji w terenie w dniu 15.03.2021 r. o godzinie 9:00 w celu

dokonania szczegółowej analizy istniejącej organizacji ruchu oraz wdrożenia rozwiązań

poprawiających bezpieczeństwo. W załączeniu przekazuję kopie ww. pism.

lnformacja o terminie przedmiotowego spotkania została również Panom przekazana

drogą elektroniczną tj. za pomocą e-maila.

 

Otrzymują:

1. Marek Szklorz Radny Rady Miejskiej w Pszczynie

Załączniki:

1. Kopia pisma do Starostwa Powiatowego w Pszczynie

2. Kopia pisma do Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie

Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie

Urząd Miejski w Pszczynie

__—
Rynek 2, 43-200 Pszczyna, tel. centr. 32 449 39 55, pszczyna@pszczyna.pl, www.gszgzynggl
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Komenda Powiatowa Policji
w Pszczynie
ul. Ks. Bp. Bernarda Bogedaina 18
43-200 Pszczyna

W związku z interpelacją Radnych Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu na skrzyżowaniu ulic Słonecznej i Pięknej
w Pszczynie, Urząd Miejski w Pszczynie prosi, o opinię ww. sprawie.

Jednocześnie informujemy, że w dniu 15.03.2021 r. o godzinie 9:00 odbędzie się

wizja w terenie w celu wdrożenia rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo ruchu

na przedmiotowych skrzyżowaniu.

Prosimy o udział w spotkaniu.
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Starostwo Powiatowe

Wydział Komunikacji i Transportu
ul. 3 Maja 10
43-200 Pszczyna

W związku z interpelacją Radnych Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu na skrzyżowaniu ulic Słonecznej i Pięknej
w Pszczynie, Urząd Miejski w Pszczynie prosi, o opinię ww. sprawie.

Jednocześnie informujemy, że w dniu 15.03.2021 r. o godzinie 9:00 odbędzie się

wizja w terenie w celu wdrożenia rozwiązań poprawiających bezpieczeństwo ruchu

na przedmiotowych skrzyżowaniu.

Prosimy o udział w spotkaniu.
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